
POKYNY KE KURZU 

Ženská urologie 

dne 18. 05.2021 obdržíte na své mailové adresy, které jste zadávali při přihlašování na kurz mail, kde 

v předmětu bude: 

Aplikace specializace 3.LF UK: Ženská urologie 

V mailu pak bude toto znění: 

Ženská urologie Vážený účastníku kurzu specializačního vzdělávání, 

 

na odkazu níže jsou k dispozici přednášky z kurzu specializačního vzdělávání " Ženská 

urologie". 

Odkaz…………………………………………. 

Oddělení specializačního vzdělávání: 

3. lékařská fakulta UK 

Ruská 2411/87 

100 00 Praha 10 

___________________________________________________________________________ 

• Každý z vás bude mít v mailu svůj unikátní odkaz. Kliknutím na odkaz se Vám otevře stránka z 

naší aplikace, která bude přesně kopírovat program kurzu. Půjde v podstatě o jakýsi playlist. U 

každé přednášky se jménem lektora bude k dispozici výukový materiál. Výukové materiály 

mohou mít různou podobu. Není třeba stahovat žádnou aplikaci, ani se přihlašovat či 

registrovat. 

• Žádný z materiálů Vám nepůjde stáhnou a uložit, můžete materiály prohlížet a videa sledovat 

pouze když si kliknete na odkaz. 

• POZOR!! Odkaz bude aktivní po dobu tří týdnů do té doby je nutné materiály prostudovat. 

• Vše můžete sledovat a prohlížet kdykoliv, u žádné přednášky se nebude jednat o živé vysílání. 

• Každý má k dispozici odkaz jen pro vlastní potřebu, prosím odkazy nikomu nepřeposílejte!! 

• Máme možnost si ověřit zda jste otevřeli všechna videa a prezentace (pevně věřím, že si 

všechny zodpovědně prostudujete) 

• Pokud budeme mít k jednotlivým přednáškám dotazy bude fungovat tato mailová adresa: 

tomas.plisek@lf3.cuni.cz 

na tuto mailovou adresu posílejte dotazy týkající se přednášek a do předmětu vždy napište 

slovo dotaz a jméno příslušného lektora.   

• Následně Vám bude vydáno klasické potvrzení o absolvování kurzu. Na potvrzení bude 

uvedeno datum 19. 05. 2021, tedy datum, kdy kurz měl plánovaně proběhnout. Potvrzení 

o absolvování kurzu Vám budeme zasílat poštou na vaše kontaktní adresy. 

• Potvrzení o úhradě kurzu Vám bude zasláno mailem. 

• Veškeré dotazy týkající se administrativy a organizace kurzu zasílejte na mail: 

tomas.plisek@lf3.cuni.cz jsem vám neustále k dispozici.  

 

mailto:tomas.plisek@lf3.cuni.cz

